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2022 går mot sitt slut och vi kan blicka tillbaka på ett märkligt år. Ett fullskaligt invasionskrig
i Europa som påverkar oss. En inflation som tar fart på ett sätt som vi inte har sett på
årtionden.

För oss som läkare har vi sett ett tufft år med vårdplatsbrist och en ansträngd arbetsmiljö
på många ställen. Läkarföreningen har bl a gjort en anmälan till Arbetsmiljöverket i Ystad
på grund av den ansträngda situationen, något vi kommer att följa noggrant. Även inför
kommande år ser arbetsmiljön ut att bli en stor utmaning för läkarkåren.

Arbetsmiljön i Primärvården är också mycket ansträngd med brist på specialister i
allmänmedicin, och ett uppdrag som på flera håll är för stort i förhållande till bemanningen.

I Läkarförbundets arbetsmiljöenkät kom det fram siffor som måste tas på stort allvar, en av
sex läkare funderar på att sluta sitt arbete som läkare. Tecken på en osund tystnadskultur
där man inte vågar framföra kritik. Mycket att arbeta med fackligt.

Vi har även en avtalsrörelse framför oss som kan förväntas bli tuff, med hög inflation och
minskad köpkraft, detta kommer att vara ett viktigt arbete under 2023.

Vi passar härmed på att berätta att nästa årsmöte kommer att bli onsdagen den 1:e
mars i Ystad, kallelse och program kommer längre fram. I samband med detta kommer vi
att utse årets läkarchef. Vi skulle vilja ha din hjälp med nominieringen som startar nu och
pågår fram till den 23:e januari. Du skickar din nomineringen till oslf@slf.se, v g se nedan
för en närmare beskrivning.

Vi tackar alla våra medlemmar för ett gott arbete detta året. Vi hoppas att få se dig på
årsmötet. 

GOD JUL & GOTT NYTT ÅR
önskar 
styrelse och kansli för Östra Skånes läkarförening

Vem blir årets läkarchef 2022?

Nu är det dags att nominera till årets läkarchef. På vårt årsmöte den 1 mars 2023 i Ystad
presenteras vinnaren som utsetts av styrelsemedlemmarna i Östra Skånes läkarförening.

Utmärkelsen ”Årets Läkarchef” har instiftats av lokala läkarföreningen för att öka
motivationen, inspirationen och uppmuntra läkare till att anta chefskap i sjukvården.

Hälso och sjukvård är beroende av engagerade och kompetenta chefer. Östra Skånes
läkarförening menar att det är av största vikt att läkare antar chefskap i sjukvården, för att
leda en verksamhet mot ökad kvalitet, produktivitet och tillgänglighet.

Östra Skånes läkarförening verkar i en förvaltning med allt för få andel av läkare i
chefspositioner, där vi riskerar att bli marginaliserade. I en verksamhet där resurserna inte
är oändliga behövs chefer som har förmåga att prioritera utifrån medicinska behov, och
medicinsk etik, samt förutse konsekvenserna av olika beslut för att förbereda och parera
eventuella svårigheter. Läkare som chefer har också god förmåga att kritiskt värdera nya
medicinska rön, och dra nytta av dem i verksamhetens utveckling. Sveriges läkare har ett
stort ansvar i utvecklingen av framtidens sjukvård, och därför behövs läkare som chefer
och ledare inom alla nivåer, för att ge en god sjukvård åt hela Sveriges befolkning.

De kriterierna som vi utgår ifrån är att den nominerade:

• Är i sin grundprofession läkare
• Är chef oavsett vilken nivå
• Är en dedikerad, engagerad och en entusiastisk ledare
• Har visat god förmåga att driva förändring och utveckla verksamheten
• Tar tillvara på och utvecklar sina medarbetares kompetenser
• Verkar för att förbättra ledarskapet i svensk sjukvård

Sänd din nominering till oslf@slf.se senast 20230123

Dela i social media

Sveriges läkarförbund
Box 5610, 114 86 Stockholm
Villagatan 5, Stockholm
08790 33 00
info@slf.se
Läkarförbundets webbplats
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Följ oss:

Klicka här för att avregistrera din adress Läs nyhetsbrevet i din webbläsare

Skickat med Paloma
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